
Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój zaprasza do udziału w przetargu ustnym
nieograniczonym, który odbędzie się w dniu 18 kwietnia 2016 roku o godz. 13:00 w
Sali 130 A, I budynku Urzędu Miasta przy Al. Piłsudskiego 60 w Jastrzębiu-Zdroju na
sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych przy ul. Świerczewskiego,
stanowiących własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, opisanych w ewidencji gruntów i
budynków jako działki 1426/43 o pow. 0,8724 ha, obręb Bzie Górne, k. m. 1, KW
GL1J/00010006/5, 656/11 o pow. 0,1086 ha, obręb Bzie Górne, k. m. 1 KW
GL1J/00022399/3. Cena wywoławcza 170 000,00 zł, wadium 17000,00 zł. Sprzedaż
nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od
towarów i usług (Dz. U. z 2011 roku Nr 177 poz. 1054 z późn. zm.) objęta jest 23 %
podatkiem VAT Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłata wadium w
określonej wyżej wysokości z podaniem numeru działek, których wpłata dotyczy na
konto 74 8470 0001 2001 0017 6125 0010 do dnia 12.04.2016 roku (data wpływu
na konto). W Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego działki znajduje się
w strefie 1PU- tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów oraz
zabudowy usługowej.  Informacja dodatkowa: Zgodnie z art. 8 ust 2 ustawy z dnia
20.10.1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U nr 42, poz. 274 z 2007r ) w
odniesieniu do działki 1426/43 zarządzającemu Katowicką Specjalną Strefą
Ekonomiczną służy prawo pierwokupu.

Warunki przetargu szczegółowo określa regulamin przetargu wywieszony na tablicy
ogłoszeń tut. Urzędu. Ogłoszenie i Regulamin podlegają publikacji w BIP Urzędu Miasta
Jastrzębie-Zdrój i na stronie internetowej www.jastrzebie.pl. Dodatkowe informacje na
temat procedury przetargowej można uzyskać w Wydziale Mienia pok. 417 budynek B
Urzędu Miasta w Jastrzębiu –Zdroju przy Al. Piłsudskiego 60, Tel 32- 47 85 273.
Okazanie nieruchomości po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Odpowiedzialny za treść: Anna Hetman
Data wytworzenia: 17.03.2016
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 17.03.2016 12:04
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 10.08.2016 08:50
Liczba wyświetleń: 861

https://bip.jastrzebie.pl/uploads/files/swierczewskiego.jpg

